
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 17/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Frombork 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

  

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej we Fromborku do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego 

świadczenia z tytułu urodzenia dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie  

i nieodwracalne upośledzenia albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, które 

powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu  

      Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 

(t.j. z 2020 r. poz. 111) oraz art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku o wsparciu 

kobiet w ciąży i ich rodzin ,,Za życiem" (t.j. z 2020 r. poz. 1329)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Fromborku  

upoważniam Panią Magdalenę Dyro oraz Annę Kozłowską pracowników Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej we Fromborku do realizacji zadań wynikających z ustawy  

o wsparciu kobiet w ciąży i ich rodzin ,,Za życiem" odpowiednio w brzmieniu załącznika nr 1 

i nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej we Fromborku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                               

 

 

                                                                                                



        

             

 

                                                                                                        Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 17/2021 

                                                                                                 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork 

                                                                    z dnia 24.02.2021 r. 

 

 

 

 

 

UPOWAŻNIENIE Nr 10/2021 

z dnia 24.02.2021 

 

Działając na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych (t.j. z 2020 r. poz. 111) oraz art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku  

o wsparciu kobiet w ciąży i ich rodzin ,,Za życiem" (t.j. z 2020 r. poz. 1329) 

 

 

upoważniam 

 

 

Panią Magdalenę Dyro pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

we Fromborku do realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku  

o wsparciu kobiet w ciąży i ich rodzin ,,Za życiem" (t.j. z 2020 r. poz. 1329)  w tym  do 

prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia dziecka, 

u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenia albo nieuleczalną chorobę 

zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie 

porodu. 

 

Upoważnienie udzielone zostaje od 24.02.2021r.  na czas zajmowanego stanowiska w 

Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej we Fromborku. Wygasa ono z chwilą 

ustania stosunku pracy, przy czym może zostać w każdej chwili zmienione lub odwołane.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                      

 

                                                                                                          

                 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 17/2021 

                                                                                                     Burmistrza Miasta i Gminy Frombork 

                                                                         z dnia 24.02.2021 r. 

 

 

 

 

 

UPOWAŻNIENIE Nr 11/2021 

z dnia 24.02.2021 r. 

 

Działając na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych (t.j. z 2020 r. poz. 111) oraz art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku  

o wsparciu kobiet w ciąży i ich rodzin ,,Za życiem" (t.j. z 2020 r. poz. 1329) 

 

 

upoważniam 

 

 

Panią Annę Kozłowską pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

we Fromborku do realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku  

o wsparciu kobiet w ciąży i ich rodzin ,,Za życiem" (t.j. z 2020 r. poz. 1329)  w tym  do 

prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia dziecka, 

u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenia albo nieuleczalną chorobę 

zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie 

porodu. 

 

Upoważnienie udzielone zostaje od 24.02.2021 r. na czas zajmowanego stanowiska w 

Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej we Fromborku. Wygasa ono z chwilą 

ustania stosunku pracy, przy czym może zostać w każdej chwili zmienione lub odwołane.   

 

 

 

 

 

 

 

 


